____________________________________________________________________________________
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790

Tel/Fax: (17) 3215 2425 – 3215 2957 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br
1

Prefeitura de São José do Rio Preto, 18 de julho de 2020. Ano XVII - nº 5017 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
EXTRATO DO CONTRATO Nº: 022/2019

INEGIBILIDADE Nº 003/2019
PROCESSO Nº 035/2019

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A
OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva e corretiva em 4
(quatro) elevadores do Novo Terminal Urbano de São José do Rio Preto.
VALOR MENSAL: R$ 1.718,61 (Um Mil, Setecentos e Dezoito Reais e Sessenta e Um Centavos)
VALOR TOTAL: R$ 20.623,32 (Vinte Mil, Seiscentos e Vinte e Três Reais e Trinta e Dois Centavos)
Ficando os 6 (seis) primeiros meses de contrato sem ônus ao CONTRATANTE a título de cortesia.
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 11 de novembro de 2019.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 022/2019; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 12 de novembro de 2019.
_________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br